شنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۷
۳۰ رجب ۱۴۳۹ آبریل ۲۰۱۸
شماره ۸۵ ۲۴۵۲ صفحه

متن میثاق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

اخبار

قرانت نامه کارگران «هیپکو»

به مقام معظم رهبری

مستند «نان گزیده ها» پس از لغو اکران در دانشگاه اراک سه شنبه ۲۸ فروردین در دانشگاه تهران رونمایی می شود.

نمایشگاه عکس‌های آلفرد یعقوب‌زاده با حضور اهالی فرهنگ و هنر، در چهارشنبه ۲۹ فروردین‌ماه ۱۳۹۷ ساعت ۱۷ در گالری شماره ۱۴، پلاک ۱۴، خیابان خارک افتتاح می‌شود. سی و ششمین جشنواره جهانی فیلم فجر تا ۱۹ آوریل ۲۰۱۸ (۳۰ فروردین تا ۷ اردیبهشت ۱۳۹۷) به دبیری سیدرضا میرکریمی در تهران برگزار می‌شود.

فیلم «رمیچ» صدرتشرین فروش سینماها

فیلم «رمیچ» که در اولین آخر هفته اکرانش به عنوان مدعی اشغال صدر باکس آفیس آمریکا وارد شده بود، سرتایم در آخرین ساعت‌های یکشنبه موفق شد تا آمار فروشش را از صدرتشرین هفته پیش بالاتر ببرد.«رمیچ» با بازی دواین جانسون